
令和 ４年 ２月 ２２日（火） １８:００～１９:３０

kensyu-kagayaki-apply@kijokai.or.jpに空メールを送信して下さい。

併せて別紙に記入の上FAXにてお申し込み下さい。
※後日、参加申し込みアドレスに研修会URLを送ります。

令和 ４年 ２月 ８日（火）

日時

申し込み方法

「今すぐ役立つ
認知症高齢者のエクササイズ」

講師
群馬医療福祉大学 村山 明彦 先生

問い合わせ連絡先
社会医療法人輝城会
かがやき訪問看護ステーション
担当 ：日野、阿部
TEL ：0279-25-8110
FAX ：0279-25-8151
e-mail  ：zaitaku＠kijokai.or.jp

締め切り

厳寒の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、かがやき訪問看護ステーションでは人材育成研修会を下記の通り
開催いたします。今回の研修会は、新型コロナウイルス感染症予防のた
め、WEB上での開催を予定しております。ご多忙中とは存じますが、是
非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

研修会を通して皆様と意見交換ができれば幸いです。

謹んで新年のお慶び申し上げます。
皆様には、健やかに新年を迎えられたこととお慶び申し上げます。
さて、今回、かがやき訪問看護ステーションでは群馬県の在宅医療に

対する補助金を受けて、人材育成研修を下記の通り開催を予定しており
ます。
研修会は、新型コロナウイルス感染症予防のためWEB上（ZOOM)での開
催を致します。ご多忙中とは存じますが、是非ご参加下さいますようお
願い申し上げます。
なお、WEB上（ZOOM)での参加方法について不安がある場合は下記連

絡先まで連絡を頂きたくお願い致します。



FAX 申し込み用紙

氏名 職種

事業所名・氏名・職種を記入の上、FAXにてご返信下さい。
併せて下記の研修会専用アドレスに空メールを送ってくださ
い。

空メール→kensyu-kagayaki-apply@kijokai.or.jp

※携帯電話等でドメイン指定受信の設定をされている場合などは「@kijokai.or.jp」からのメールが受信できる
ように設定変更を行ってからご登録をお願いします。

← 研修会専用アドレス
QRコード

※後日、参加申し込みアドレスに研修会URLを送ります。

FAX：０２７９－２５－８１５１
締め切り : 令和４年 ２月 ８日(火)

＊何か質問や確認したいことがございましたら、事前にご連絡ください。

事業所名


